

## Uppräkning av styrelsearvode 2023

### Nuläge

Som basbelopp tillämpas det belopp som utges till ledamöterna i Sveriges Riksdag. Beloppet justeras 1 januari varje år, enligt beräkningen 95 % av arvodet för riksdagsledamöterna.

Basarvodet är 1 januari 2023, 95 % av riksdagsledamöternas arvode 73 000 kr = 69 350 kr.

#### Årsarvoden

Styrelsens ordförande 10 % av basarvode, 6 935 kr per månad

Vice ordförande 5 % av basarvode, 3 468 kr per månad

#### Sammanträdesarvoden

Sammanträdesarvoden utgår till närvarande ledamöter, ersättare och lekmannarevisorer. Arvoden utgår med 1,5 % av basarvodet för varje protokollfört sammanträde.

### Arvoden 2023

Styrelsens ordförande 6 935 kr/mån eller 83 220 kr/år

Vice ordförande 3 468 kr/mån eller 41 616 kr/år

### Sammanträdesarvoden 2023

Närvarande ledamöter, ersättare och lekmannarevisorer 1 095 kr/protokollfört sammanträde

### Ersättning för förlorad arbetsförtjänst

Utöver sammanträdesarvode kan ersättning utgå för styrkt förlorad arbetsförtjänst. Med förlorad arbetsförtjänst jämställs också förlust av föräldrapenning eller ersättning från arbetslöshetskassa.

Ersättning utgår med högst 0,7 % av basarvodet per timme och maximalt för 8 timmar per dygn. Vid beräkning anses påbörjad timme som en halvtimme. Till beloppet för förlorad arbetsförtjänst ska, om semesterlön gått förlorad, läggas sådan ersättning. Maxbelopp 511 kr/timme.

Vid deltagande i av styrelsen planerat besök i verksamheten eller planerad kurs/konferens, för förtroendevalda som ej förlorar arbetsförtjänst utgår ersättning med 0,7 % av basarvodet per dag, 511 kr. Antalet besök med ersättning får omfatta max 2 heldagsbesök i verksamheten alternativt 4 halvdagsbesök per år.

## **Resekostnadsersättning**

Ersättning för resekostnad vid sammanträde utgår med samma ersättning per kilometer som gäller enligt vid varje tillfälle gällande kommunalt bilersättningsavtal, om avståndet från den förtroendevaldes fasta bostad eller arbetsplats till sammanträdesplatsen överstiger 5 km.

## **Förslag**

Följande förslag till arvodesregler bygger på 2008 års beslut om arvoden med uppräknig enligt riksdagsledamöternas arvoden.